CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Circular nº 38/2020/L/DJ/P

Assunto: Sessão Ordinária 03/11/2020

Senhor(a) Vereador(a),

Comunico à Vossa Excelência que a pauta da Ordem do

Dia da Sessão Ordinária a se realizar no dia 3 de novembro de 2020, às 18:30

horas, está assim constituída:

1. Projeto de Resolução nº 7/20, que aprova o relatório final da Comissão

Parlamentar de Inquérito para apurar possíveis irregularidades na aplicação de

recursos de contrapartidas de empreendimentos imobiliários no município de

Valinhos, de autoria da Mesa Diretora; (em 2ª discussão)

2. Projeto de Lei nº 58/20, que dispõe sobre a comercialização de comidas e de

bebidas por veículos denominados "food trucks", em áreas privadas, no

município de Valinhos e dá outras providências, de autoria do vereador

Rodrigo Fagnani "Popó". (com emendas nº 01 e nº 02)

3. Projeto de Lei nº 74/20, que proíbe a prática de zoofilia no município de

Valinhos e dá outras providências, de autoria do vereador César Rocha

Andrade da Silva;

Valinhos, em 29 de outubro de 2020.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Exmo(a). Sr(a).
Vereador(a) à Câmara Municipal de
Valinhos

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3F2E1M0U8F2N7W0
		2020-11-03T09:34:25-0300